令和５年７月１８日
保護者様

那須町立那須中学校長 戸村 一郎

  ７月の予定と下校時刻のお知らせ（7/18訂正版）

 ７月の主な行事と下校時刻を下記のとおり、お知らせします。御確認をお願いします。

夏休み中の登校便は各路線とも基本的に休日部活動便のコース（A＋Bルート）で運行します。予約の

必要はありません。

日 曜 行事等の予定
帰りの会

終了時刻

自転車徒歩

下校時刻

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ１

ｽｸｰﾙ

ﾊﾞｽ２

1 土  部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

2 日  第１日曜日 部活動休止日

3 月  確認テスト 専門委員会 16:10 18:20 16:45 18:20

4 火   16:10 18:20 16:45 18:20

5 水  薬物乱用防止教室 一斉下校 14:50 15:05 15:05 －

6 木   16:10 18:20 16:45 18:20

7 金  県総体 漢字検定 16:10 18:20 16:45 18:20

8 土 県総体 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

9 日  県総体

10 月   16:10 18:20 16:45 18:20

11 火   16:10 18:20 16:45 18:20

12 水  学校公開 一斉下校 14:50 15:05 15:05 －

13 木   16:10 18:20 16:45 18:20

14 金   16:10 18:20 16:45 18:20

15 土  県総体 部活動便 SB 運行あり 要予約   11:30

16 日  県総体 家庭の日 部活動休止日

17 月 県総体 海の日   11:30

18 火   16:10 18:20 16:45 18:20

19 水  学年集会 14:50 15:05 15:05 －

20 木  全校登山 SB１便のみ 14:40 16:45 15:00 16:45

21 金 夏季休業（～8/27） 保護者面談（～7/28） SB 部活動便あり   11:30 －

22 土     － －

23 日  塩那支部スクールバンドフェスティバル   － －

24 月 SB 部活動便あり   11:30 －

25 火 SB 部活動便あり   11:30 －

26 水 栃木県吹奏楽コンクール SB 部活動便あり   11:30 －

27 木 SB 部活動便あり   11:30 －

28 金 SB 部活動便あり    11:30 －

29 土    － －

30 日    － －

31 月 SB 部活動便あり   11:30 －

那須中学校
担当  古沢哲也
電話 78-0520